ใบตอบรับ
 ฟื้นฟูจิตใจครูคำสอนศิษย์เก่า สาขาวิชาคริสตศาสนศึกษา  ครั้งที่ 6 
วันที่ 23 – 25 พฤษภาคม 2556  
ณ สักการสถานพระมารดาแห่งบุญราศีสองคอน จ. มุกดาหาร
หัวข้อ จาริกแสวงบุญเส้นทางแห่งความเชื่อบุญราศีแห่งสองคอน
· ข้าพเจ้า.........................................................ตำแหน่ง........................................................
สังกัดโรงเรียน/คณะนักบวช/ศูนย์คริสตศาสนธรรม ....................................................................
O
 ยินดีให้ครูคำสอนศิษย์เก่า สาขาวิชาคริสตศาสนศึกษา ในสังกัดโรงเรียน/ คณะนักบวช   
              เข้ารับการฟื้นฟูจิตใจฯ   จำนวน ............คน  ดังนี้ 

 กรุณาใส่เครื่องหมาย   / หลังชื่อของท่าน  ในช่องที่ต้องการ 
	ชื่อ-นามสกุล
(นาย นาง นางสาว , นักบวช)
	ศิษย์เก่า
รุ่นที่
	 ไปกับวิทยาลัย
23-25 พ.ค.56
	ไปเอง
	ต้องการพักที่ซีซี
 คืน 22  พ.ค.  56

	ต้องการพักที่ซีซี  
 คืน 25  พ.ค. 56

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	


· ข้าพเจ้า...................................................................................ศิษย์เก่าฯรุ่น........................
O    ยินดีมาร่วมฟื้นฟูจิตใจฯ 
O      ไม่สามารถมาได้ 
กรุณาส่งกลับภายในวันที่ 15 มีนาคม 2556  ขอขอบคุณ

กรุณาส่ง
อาจารย์ทัศนีย์ มธุรสสุวรรณ





วิทยาลัยแสงธรรม 
20 หมู่ 6 ต.ท่าข้าม อ.สามพราน
จ.นครปฐม 73110 
ติดแสตมป์


3 บาท








